
 

1 

DIRECTUM-25360-512184  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 03.10.2016 №  2540/21-01/2016 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 15.02.2016 № 0332/17-01/2016 «Об утверждении 

состава комиссии по проведению конкурсов на 

размещение нестационарных торговых объектов на 

территории города Чехова»    

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурсов на размещение 

нестационарных торговых объектов на территории города Чехова, 

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 15.02.2016 № 0332/17-01/2016 (с изменениями от 05.04.2016 № 

0783/21-01/2016; от 23.08.2016  № 2171/21-01/2016) следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Рощупкину Т.Я. 

1.2. ввести в состав комиссии Староверову О.Н. – начальника отдела 

по распоряжению земельными участками управления земельно-

имущественного комплекса Администрации Чеховского муниципального 

района - члена комиссии. 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-512184  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



